
Detail produktu

Felce Azzurra aviváž Original 41 praní, 1,025 l
Vyzkoušejte koncentrovanou aviváž Felce Azzura a dopřejte Vašemu prádlu parfemaci, která vydrží 10krát déle ( ve
srovnání se Standartní aviváží). Toto jedinečné složení dodává Vašemu prádlu neodolatelnou hebkost v kombinaci několika
ingrediencí vůně, které mají dlouhotrvající účinnost a měkkost prádla. Prodloužený účinek. Dermatologicky testováno.

Vlastnosti aviváže Felce Azzurra:
• vůně Classico
• intenzivní a působivá květinová vůně
• kvalitní složení původem z Itálie
• aviváž FELCE AZZURRA je v balení o objemu 1025 ml
• aviváž na celých 41 praní
• parfémovaná aviváž pro dlouhotrvající vůni
• dodá prádlu svěžest, vůni a jemnost
• aviváž připraví prádlo na žehlení
Doporučené dávkování Felce Azzurra:
1 uzávěr = 35ml
Složení aviváže Felce Azzurra:
5-<15 % kationtové povrchově aktivní látky, parfémy, Coumarin, Citronellol, alpha-Isomethyl ionone.
Upozornění aviváže Felce Azzurra:
Může vyvolat alergickou reakci. Uchovávejte mimo dosah dětí. Před použitím zatřepat. Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
Odstraňte obsah /obal v souladu s místními obecně závaznými předpisy. V případě nouze kontaktujte: Toxikologické informační
středisko na pohotovostních linkách anebo přímo na tel.: 224 919 293, 224 915 402.



EAN: 8001280408755
Obj. číslo: 775253
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Europe Distribution Group
Značka: Felce Azzurra
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/felce-azzurra-original-avivaz-koncentrat-41-prani-1-025-l

https://www.bal.cz/felce-azzurra-original-avivaz-koncentrat-41-prani-1-025-l

